
červen 2021
čt  10.6.        POZOROVÁNÍ ČÁSTEČNÉHO ZATMĚNÍ SLUNCE
                     Pozorování prvního zatmění Slunce od roku 2015 bude probíhat v areálu hvězdárny. 
                     Jedná se o částečné zatmění, Měsíc v maximu zakryje 17 % slunečního disku.
                     Pro návštěvníky bude připraveno komentované pozorování celého úkazu.
                     Za nepříznivého počasí se pozorování nekoná, hvězdárna bude otevřena.
                                                                                                                                      Hvězdárna     11:00-14:00 hod.

pá  11.6.       BÍLOKARPATSKÉ SLAVNOSTI 2021
so  12.6.   
                     pátek 11.6.

                     ODHALENÍ MODELU MĚSTA UHERSKÝ BROD Z OBDOBÍ 17. STOLETÍ 
                     15:30 - Masarykovo náměstí

                     BÍLOKARPATSKÁ NOC
                     Sokolský stadion
                     18:00 MINAMI (domácí)
                     19:30 MÍNA (zpěvačka a youtuberka)
                     21:00 PEKAŘ písničkář s kapelou PEKAŘ
                     22:30 ZOČI VOČI
                     moderuje Filip Bartek (moderátor Rádia Zlín)

                     sobota 12.6.

                     BRODSKÝ JARMARK
                     Sokolský stadion
                     09:30 BRODBAND STANISLAVA SLÁDKA při DDM Uherský Brod
                     11:30 KILIKIA Arménian Dance Ensemble
                     14:00 YO-YO BAND
                     15:30 STANISLAV HLOŽEK a SHOW BAND
                     17:00 TABARD - historický folk
                     19:00 RCZ RAMMSTEIN TRIBUTE SHOW
                     Městská hlídka - historický tábor, Šermířský klub Uherský Brod

                     TURNAJ FOTBALOVÝCH PŘÍPRAVEK
                     9:00-13:00 Stadion Lapač

so  12.6.       VÝSTAVY
    až             KULTURNÍ DĚDICTVÍ UNESCO 2021
pá   2.7.        ARMÉNIE
                     Putovní výstava představí 27 arménských položek historického a kulturního dědictví zapsané 
                     na seznam světového dědictví UNESCO. Výstavu doplní 14 portrétů arménských osobností.
                     Vernisáž výstavy v sobotu 12.6. ve 14:00 hodin.
                                                                                                                                                Galerie DK Panský dům

                     ZEMĚ HOR, KLÁŠTERŮ A VÍNA
                     Výstava 24 velkoplošných fotografií Robina Böhnische (fotograf, poslanec, ředitel KRNAPu, milovník
                     arménské kultury a vín…).
                                                                                                                                                                       Foyer DK

so  12.6.       ŠARLATÁN  /  LETNÍ KINO
                     Živovotopisný. Drama. Česko. Irsko. Polsko. Slovensko. 2020. 118 min.
                     Strhující životopisné drama výjimečného muže obdařeného léčitelskými schopnostmi na pozadí 
                     dobových událostí. Příběh je inspirován skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na kterého se 
                     v průběhu několika desetiletí obracely s prosbou o pomoc tisíce lidí.
                     Hrají: Ivan Trojan, Josef Trojan, Juraj Loj, Jaroslava Pokorná, Martin Myšička, Miroslav Hanuš a další.
                                                                                                                 Terasa DK (za deště zrušeno)     21:30 hod.   

       

        

  
                    
                                                                                                                                                                    

                    

  

   

  
 

                  

       

    

 

 

     
 

                     

 

 
                                        

                                 

 

 

  
                   

 

   

                    

                      

      

  

    

        
                    

                    
  

        

        

 

 
                    

   

 

      

           

  
                                                                                                         
 

    
 

                      

       
                                                                                                                                                        

                                                                                                                        

    

   

 
    
                    

 

      

      
    

                                                                                                                                           

  

 

     

   
 
 

   

    

     

     

                                                                

     
 

 
 
      

                     

 
 

 

                                                             
                   
     
     
 

 

 

  

                                                                                                                            

                                                                                                                     
          

 

                    



                                                                 

               
pá  25.6.      VÝSTAVA
    až            EVA PEŠÁKOVÁ – ENKAUSTIKY, AKRYLY, SMALTY
ne  25.7.      Vernisáž výstavy v pátek 25.6. v 17:00 hod.
                                                                                                                           Galerie DK Panský dům     20,-10,-Kč

so  26.6.      18. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ  /  LETNÍ KINO
         
                    K2 VLASTNÍ CESTOU (ČR, 95 min.)
                    Dokumentární film o první české horolezkyni Kláře Kolouchové, která dosáhla vrcholu K2. 
                    
                    KRIPL TRIP (ČR, 16 min.)
                    Dva čeští hendikepovaní bikeři Michal Kosík a Daniel Bařák si plní svůj sen. Vydávají se do mekky 
                    světového mountainbikingu - do Britské Kolumbie v Kanadě, aby tu navštívili největší bikepark 
                    na světě.

                    CANYONING TICINO (ČR, 21 min.)
                    To nejlepší z canyoningové expedice týmu ING.CANYON

                    SILENCE (Francie, 5 min.) 
                    Krátký filipínský film zachycující krásy podvodního světa.

                    THE ALBA – THE EPIC SCOTLAND (Itálie, 3 min.) 
                    Krátký časosběrný film natočený ve Skotsku

                    NORSKO – MAJESTIC FJORDLAND (ČR, 3 min.) 
                    Hledání krásy okamžiku anebo 30 dní na zachycení Norska z ptačí perspektivy.
                                                                                Hvězdárna   21:30 hod.    110,-Kč / 50,-Kč  senioři, studenti, žáci

Připravujeme na červenec 2021:

pá   2.7.       LITERA
  Koncert kapely z Loučné nad Desnou.  Repertoár tvoří vlastní skladby s prvky široké palety žánrů  
                    folk-rock  – rock – pop – rap, případně vlastní úpravy známých písní jako obohacení.
                                                                                         Terasa DK  (za deště Dům kultury)    19:30 hod.

so   3.7.  ŽENSKÁ POMSTA  /  LETNÍ KINO
                    Komedie. Česko. 2020.                                                         Terasa DK  (za deště zrušeno)   21:00 hod.

so 10.7.       18. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ  /  LETNÍ KINO       Hvězdárna   21:00 hod.

pá 16.7.       FATA MORGANA
  Koncert heavy metalové skupiny.                                                                         Hvězdárna   20:30 hod.

so 24.7.       JEŠTĚ MÁME ČAS  / LETNÍ KINO
                    Drama. Kanada, Velká Británie, Dánsko. 2020.                  Terasa DK  (za deště zrušeno)     21:00 hod.

pá 30.7.       SPOLEKTIV
  Koncert folkové skupiny z Českých Budějovic.             Terasa DK  (za deště Dům kultury)     19:30 hod.

so  31.7.      MODELÁŘ  /  LETNÍ KINO
  Drama. Thriller. Psychologický. Česko. 2020.                     Terasa DK  (za deště zrušeno)     21:00 hod.                                                                                                                        

Změna programu vyhrazena

Předprodej vstupenek v Galerii DK – Panský dům, tel. 703 177 776
úterý 13-17 hod., středa 9-12, 13-17 hod., čtvrtek, pátek 13-17 hod.,  nebo on-line  www.dk.ub.cz    

                                                                      

    

 


